zkratka označení: EA300*elektrický pohon
série J4C S300
> krytí: IP 67
> 2 volt-free limit switches
technický list výrobku
Volt Akku DPS Signal Pot 8kt. Art.-Nr.
24-240V JA JA    4-20mA NEIN 17 mm EANT-300-017-BD0
24-240V JA JA    4-20mA NEIN 22 mm EANT-300-022-BD0
24-240V JA NEIN    - NEIN 17 mm EANT-300-017-B00
24-240V JA NEIN    - NEIN 22 mm EANT-300-022-B00
24-240V NEIN JA    4-20mA NEIN 17 mm EANT-300-017-0D0
24-240V NEIN JA    4-20mA NEIN 22 mm EANT-300-022-0D0
24-240V NEIN JA    4-20mA NEIN 27 mm EANT-300-027-0D0
24-240V NEIN NEIN    - JA 17 mm EANT-300-017-00P
24-240V NEIN NEIN    - JA 22 mm EANT-300-022-00P
24-240V NEIN NEIN    - NEIN 17 mm EANT-300-017-000
24-240V NEIN NEIN    - NEIN 22 mm EANT-300-022-000
24-240V NEIN NEIN    - NEIN 27 mm EANT-300-027-000
dostupné jakosti: na poptávku
Armatury › kulové kohouty › s pohonem › elektrické › pohony › 300 Nm
Úplný popis: elektrický pohon
série J4C S300